
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 
Институт геологии Карельского научного центра 

Российской академии наук 
(ИГ КарНЦ РАН)

ПРИКАЗ

07 ноября 2016 г. №220
г. Петрозаводск

Г Об отчислении аспиранта ИГ 1
КарНЦ РАН А.Г.Дударева 
в связи с завершением обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из аспирантуры Федерального государственного бюджетного учреждения 

науки Института геологии Карельского научного центра Российской академии наук (ИГ КарНЦ 

РАН) Дударева Алексея Георгиевича, аспиранта заочной формы пятого года обучения по на

учной специальности 25.00.11 «Геология, поиски и разведка твердых полезных ископаемых, 

минерагения», 31 октября 2016 г. в связи с завершением обучения без представления диссерта

ции.

Основание: индивидуальный план работы аспиранта, решение Ученого совета ИГ КарНЦ РАН 

от 21.06.2016 (протокол № 06), приказ КарНЦ РАН от 31.10.2016 № 70-ас.

Директор ИГ КарНЦ РАН В. В. Щипцов

Врио руководителя КС JI. В. Титова

Главный бухгалтер


